票或权益）与发行人进行对其财务状况和经营成果有重大影响的关联交易。

承诺履行情况：报告期内持有公司 5%以上股份的股东及董事、监事、高级管理人

员未以任何形式参与与潜能恒信的主营业务构成竞争或可能构成竞争的业务或活动，且

未与本公司发生关联交易。

八、报告期内公司已披露的重要信息索引

序号 公告编号 公告内容 披露日期 刊登媒体

1 2011-001 第一届董事会第十次会议决议 2011-4-1 巨潮资讯网

2 2011-002 第一届监事会第六次会议决议 2011-4-1 巨潮资讯网

3 2011-003 关于签订《募集资金三方监管协议》公告 2011-4-1 巨潮资讯网

4 2011-004
使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目

的自筹资金公告
2011-4-1 巨潮资讯网

5 2011-005 第一届董事会第十一次会议决议 2011-4-22 巨潮资讯网

6 2011-006 第一届监事会第七次会议决议 2011-4-22 巨潮资讯网

7 2011-007 2011 年第一季度报告正文 2011-4-22 巨潮资讯网

8 2011-008 第一届董事会第十二次会议决议 2011-5-12 巨潮资讯网

9 2011-009 第一届监事会第八次会议决议 2011-5-12 巨潮资讯网

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年半年度报告

20

10 2011-010 关于召开 2010 年度股东大会的通知 2011-5-12 巨潮资讯网

11 2011-011 2010 年度股东大会决议 2011-6-2 巨潮资讯网

12 2011-012 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 2011-6-14 巨潮资讯网

13 2011-013 关于变更职工监事的公告 2011-6-17 巨潮资讯网

14 2011-014 第一届董事会第十三次会议决议 2011-6-24 巨潮资讯网

15 2011-015 第一届监事会第九次会议决议 2011-6-24 巨潮资讯网

16 2011-016 关于以自有资金设立 BVI 公司的公告 2011-6-24 巨潮资讯网

17 2011-017 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-6-24 巨潮资讯网

18 2011-018 关于超募资金使用计划公告 2011-6-24 巨潮资讯网

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年半年度报告

21

第五节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表

（一）股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,060,000 95.10%   57,060,000 71.32%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股
57,060,000 95.10%   57,060,000 71.32%

4、外资持股 2,940,000 4.90%   2,940,000 3.68%

 其中：境外法人

持股
2,940,000 4.90%   2,940,000 3.68%

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份

20,000,0

00
   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股
20,000,0

00
   20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00%
20,000,0

00
   20,000,000 80,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表
单位：股

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年半年度报告

22

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周锦明 45,660,000 0 0 45,660,000 首发承诺 2014-3-16

张海涛 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

郑启芬 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

保柯伍德控股

有限公司
2,940,000 0 0 2,940,000 首发承诺 2014-3-16

网下公开发行

股份
0 4,000,000 4,000,000 0 网下配售规定 2011-6-16

合计 60,000,000 4,000,000 4,000,000 60,000,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 8,653

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

周锦明 境内自然人 57.08% 45,660,000 45,660,000 0

张海涛 境内自然人 7.13% 5,700,000 5,700,000 0

郑启芬 境内自然人 7.13% 5,700,000 5,700,000 0

保柯伍德控股有限公司 境外法人 3.68% 2,940,000 2,940,000 0

交通银行－普天收益证

券投资基金
国有法人 0.80% 637,263 0 0

华宸信托有限责任公司 国有法人 0.63% 500,000 0 0

云南国际信托有限公司

－云信成长 2007-2 第九

期集合资金信托

国有法人 0.63% 500,000 0 0

中国建设银行－华富收

益增强债券型证券投资

基金

国有法人 0.56% 450,000 0 0

云南国际信托有限公司

－云信成长 2007-2 第七

期集合资金信托

国有法人 0.52% 417,400 0 0

北京证大资源投资有限

公司

境内非国有

法人
0.34% 273,267 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

交通银行－普天收益证券投资基金 637,263 人民币普通股

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年半年度报告

23

华宸信托有限责任公司 500,000 人民币普通股

云南国际信托有限公司－云信成长

2007-2 第九期集合资金信托
500,000 人民币普通股

中国建设银行－华富收益增强债券型证

券投资基金
450,000 人民币普通股

云南国际信托有限公司－云信成长

2007-2 第七期集合资金信托
417,400 人民币普通股

北京证大资源投资有限公司 273,267 人民币普通股

席艳雪 248,072 人民币普通股

朱旭琴 226,567 人民币普通股

东海证券－交行－东风 5号集合资产管

理计划
195,791 人民币普通股

朱丹 195,700 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

上述前十名股东中，张海涛先生为周锦明先生的妻弟，郑启芬先生为周锦明先生

的外甥。公司未知前十名无限售股股东之间是否存在关联关系或是否属于一致行

动人。

三、 报告期内，不存在控股股东及实际控制人变更情况

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年半年度报告

24